



MRP Holding ApS
Mosedraget 11, N. Bjerregrav, 8920 Randers NV

CVR-nr. 17 66 26 00

Årsrapport

1. maj 2015 - 30. april 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. september 2016.


Michael Rønhoff Elholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	MRP Holding ApS Mosedraget 11 N. Bjerregrav 8920 Randers NV
	Telefon: 70262400 Telefax: 70262424
	CVR-nr.: 17 66 26 00 Stiftet: 16. maj 2001 Hjemsted: Randers kommune Regnskabsår: 1. maj - 30. april 13. regnskabsår
Direktion	Michael Rønhoff Elholm
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparn Nord Bank A/S
Advokatforbindelse	Advokatfirmaet Smith Knudsen, Holstebro
Dattervirksomheder	Bino A/S, Randers Bino.dk A/S, Randers

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af, at besidde aktier i Bino A/S og Bino.dk A/S samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.875 kr. mod -6.875 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 297.417 kr. mod 210.627 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-6.875	-6.875
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	301.143	215.797
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.098	1.656
Andre finansielle indtægter	0	18
Resultat før skat	296.366	210.596
Skat af årets resultat	1.051	31
Årets resultat	297.417	210.627
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	229.953	0
Overføres til overført resultat	67.464	210.627
Disponeret i alt	297.417	210.627

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.234.953	933.810
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.234.953</u>	<u>933.810</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.234.953</u>	<u>933.810</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	76.361	81.138
Udsudte skatteaktiver	18.518	17.467
Tilgodehavender i alt	<u>94.879</u>	<u>98.605</u>
Likvide beholdninger	<u>251</u>	<u>251</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>95.130</u>	<u>98.856</u>
Aktiver i alt	<u>1.330.083</u>	<u>1.032.666</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	200.000	200.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	229.953	0
4 Overført resultat	885.468	818.004
Egenkapital i alt	<u>1.315.421</u>	<u>1.018.004</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Anden gæld	2.162	2.162
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.662	14.662
Gældsforpligtelser i alt	<u>14.662</u>	<u>14.662</u>
Passiver i alt	<u>1.330.083</u>	<u>1.032.666</u>

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum 1. maj 2015	1.005.000	1.005.000
Kostpris 30. april 2016	1.005.000	1.005.000
Opskrivninger 1. maj 2015	-71.190	-286.987
Årets resultat efter skat	301.143	215.797
Opskrivninger 30. april 2016	229.953	-71.190
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016	1.234.953	933.810
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Bino A/S	Randers	100 %
Bino.dk A/S	Randers	100 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2015	200.000	200.000
	200.000	200.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Resultatandel	229.953	0
	229.953	0
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2015	818.004	607.377
Årets overførte overskud eller underskud	67.464	210.627
	885.468	818.004